人民幣業務統計

 單位：億人民幣

	業務項目
	DBU
	OBU
	合計

	存款餘額
(103年2月底)
	2,118.64（1,925.71）
	565.28
（544.80）
	2,683.92

（2,470.51）

	貼現及放款餘額
(103年2月底) 
	9.18

（9.10）
	137.56
 (132.98）
	 146.74

（142.08）

	匯款總額
(103年2月) 
	521.34

（410.17）
	364.89

（296.36）
	886.23

 （706.53）


                                                             
備註：業務聯繫單位：外匯局簽證科  電話：（02）2357-1143
新聞聯繫單位：秘書處聯絡科  電話：（02）2357-1503
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